- 1 -

舟经信发„2019‟14号

舟山市经济和信息化局关于招募企业

上云服务券代理机构的通告

为进一步优化我市“企业上云”补助方式，规范“企业

上云”补助资金管理，提高财政资金使用绩效，增强企业获

得感，我市采用“企业上云”服务券方式兑现市级“企业上

云”财政补助政策。根据《舟山市企业上云服务券管理暂行

办法》有关要求，我局拟公开招募一家符合要求的代理机构，

代理 2019年度“云服务券”制作、发放、登记、审核、兑

现、结算等各项工作，现将有关事项通告如下：

一、资质要求

1.在舟山市内注册的企业或机构，并具有独立法人资

格；

 - 2 -

2.具有健全的组织机构和内部管理制度，规范经营、按

章纳税、信誉良好，无违法违规记录；

3.具有面向我市中小企业服务等相关经验，特别是近两

年有代理政府部门类似专项工作的优先;

二、招募流程

1.发布通告。我局在门户网站上发布《关于招募企业上

云服务券代理机构的通告》，明确代理机构资质要求和招募

流程。

2.提交申请。2019 年 3 月 27日前，应招代理机构向我

局信息化推进处提交相关申请材料。主要包括：代理申请书

（格式见附件 1）、法人代表授权书（格式见附件 2）、营

业执照（提交加盖公章的复印件）、面向我市中小企业服务

案例、近年来代理政府部门类似专项工作案例。要求装订成

册，一式两份。

3.资质审查与认定。我局将会同市财政局对应招代理机

构提交相关申请材料进行审核，并择优选择一家符合相关要

求的代理机构，在我局门户网站上公示一周。公示无异议后，

由我局与选定代理机构签订 2019年度“云服务券”代理协

议。

联系人：市经信局 郑哲，联系电话：0580-2281683

 - 3 -

附件：1.代理申请书

      2.法人代表授权委托书

                        舟山市经济和信息化局

                                                  2019 年 3 月 18 日

 - 4 -

附件 1

代理申请书

单位名称：                    邮编：

联系地址：

联系人：         联系电话：         传真：

电子邮箱：

我公司申请参加舟山市 2019 年度企业上云“云服务券”

代理机构招募工作，按照招募通告要求准备相关材料，并确

保提供相关材料真实有效。

公司名称（盖章）：

                  法定代表人（签字）：

             年  月  日

 - 5 -

附件 2

法人代表授权委托书

本人         （姓名）系                （代理机构

名称）的法定代表人，现授权委托         （姓名）为代

理人，以本单位的名义参加舟山市 2019 年度企业上云“云

服务券”代理机构招募工作。代理人在申请提交材料等过程

中签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本人均认

可。代理人不得转委托。

代理期限：   年   月   日 至       年   月   日。

代理人：          性别：           年龄：

    单位：            部门：           职称（职务）：

    身份证号：

联系电话：

委托单位盖章（公章）：

法定代表人（签字）：

      代理人（签字）：

    年  月  日

 - 6 -

舟山市经济和信息化局办公室           2019 年 3 月 18日印发

	2019-03-20T15:28:53+0800
	舟山市经济和信息化局
	0